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TIEDOTUSVÄLINEILLE 

 

Maailman karavaanarit kohtaavat Porin Kirjurinluodossa 2014 

Maailman karavaanarit kokoontuvat Poriin heinäkuussa 2014. Kirjurinluodossa järjestetään 81. kansainvä-

linen FICC-Rally, johon odotetaan yli 1 000 matkailuautoa, matkailuvaunua ja telttaa sekä lähes 3 000 ih-

mistä kaikkialta maailmasta. Tapahtuma järjestetään 24.7. -1.8.2014. 

Kansainvälisiä FICC-Rallyja on järjestetty vuodesta 1933 lähtien. Tapahtuman kattojärjestäjä on kansainvä-

linen leirintämatkailujärjestö FICC (= Federation de Camping, Caravanning et Autocaravaning). Käytännön 

järjestelyistä Porissa vastaa karavaanarien valtakunnallinen liitto SF-Caravan ry yhteistyössä Porin Seudun 

Matkailu Oy MAISAn kanssa. 

Taustatietoa 81. FICC-Rallysta 

Rallyyn (=kokoontumisajo) odotetaan osallistuvan lähes 3 000 ihmistä yli 30 eri maasta. Kaukaisimmat vie-

raat tulevat Taiwanista, Etelä-Koreasta ja Kanadasta. Osallistujat yöpyvät Kirjurinluodossa Areenan alueel-

la, jonne rakennetaan tulevan vuoden aikana mm. veden- ja sähkönjakokeskukset sekä  viemäröinti. Reilun 

viikon aikana rally-vieraat käyvät järjestetyillä retkillä, tutustuvat omatoimisesti Porissa ja ympäristössä 

oleviin kohteisiin ja tapahtumiin sekä järjestävät omaa ohjelmaa leirialueella. 

FICC-Rally on järjestetty Suomessa aiemmin kolmesti; vuonna 1981 Tampereella, 1994 Joensuussa ja 2004 

Oulussa. Tapahtuma on osa SF-Caravanin 50-vuotisjuhlavuotta. 

- Porin valinta tapahtumapaikaksi perustuu moneen asiaan, kuten viehättävään leiripaikkaan, 

kaupungin läheisyyteen, hyviin kulkuyhteyksiin ja oheistapahtumiin sekä Porin kaupungin ja 

MAISAn myönteiseen suhtautumiseen, sanoo SF-Caravan ry:n puheenjohtaja Juha Hämäläinen. 

- FICC-Rally on myös taloudellisesti merkittävä tapahtuma; yli viikon alueella asuvat leirintämat-

kailijat tuovat lähes 1,5 miljoonan matkailutulon alueen kauppoihin ja yrityksiin. Porin FICC-

Rally on juhlavuotemme päätapahtuma, joka kiinnostaa myös suomalaisia leirintämatkailijoita, 

kertoo Hämäläinen. 

- Olemme suunnitelleet tapahtumaa hyvässä yhteistyössä MAISAn kanssa jo kolmisen vuotta. 

MAISA vastaa mm. tapahtuman retkiohjelmasta, kokouspalveluista ja osanottajien ilmoittau-

tumisista, kehuu Juha Hämäläinen. 
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Porilainen leiripäällikkö 

Tapahtuman leiripäällikkönä toimii SF-Caravanin hallituksen jäsen, porilainen Timo Tarvainen. Tarvaisen 

vastuulla on leirin teknisen toimivuuden varmistaminen, kuten veden, sähkön ja jätehuollon järjestäminen 

vieraiden matkailuajoneuvoihin. 

- Hyvä yhteistyö kaupungin ja muiden toimijoiden kanssa on leirin onnistumiseksi ensiarvoisen 

tärkeää, sanoo Tarvainen. - Haluaisin haastaa mahdollisimman laajasti porilaisia yrityksiä yhteis-

työhön kanssamme tapahtumajärjestelyissä. Itse vieraiden viihtymisestä huolehtii 120-päinen, 

lähinnä satakuntalaisista karavaanareista koostuva talkooväki. 

Suomesta hyviä kokemuksia 

FICC:n hallituksen jäsen, englantilainen Norman Taylor tutustui leiripaikkaan, Poriin ja leirijärjestelyihin. 

Neuvottelujen lisäksi Taylorin ohjelmassa on tapaaminen kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkosen kanssa. 

Taylor kertoi, että 80-vuotiaan FICC:n jäseninä on tänä päivänä 70 jäsenjärjestöä 38 eri maassa. 

- Leirintämatkailussa ihmisiä kaikkialla viehättävät vapaus ja itsenäisyys, luonnonläheisyys sekä 

mahdollisuus tutustua ihmisiin ja erilaisiin kulttuureihin. Meillä on FICC:n piirissä hyvät koke-

mukset Suomessa aiemmin järjestetyistä ralleista. Uskon, että myös Porin rallysta tulee huippu-

tapahtuma, sanoo Taylor. 

Lisätietoja: SF-Caravan ry, puheenjohtaja Juha Hämäläinen, puh. 0400 655 842 

 SF-Caravan ry, leiripäällikkö, hallituksen jäsen Timo Tarvainen, puh. 0400 500 121 

 SF-Caravan ry, toiminnanjohtaja Timo Piilonen, puh. 050 592 6561 

 

 


